

分项价格表

项目名称：徐州生物工程职业技术学院植物组织培养实训中心建设项目设备采购

项目编号：JSZC-320300-ZTZB-G2025-0022

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称 (全称)	数量	数量 单位	单价 (元)	总价 (元)
一、装修材料与设备							
1	手工双玻镁岩棉净化墙板	泰境/δ=50mm 0.45mm	安徽泰境洁净科技有限公司	258	m2	100.00	25800.00
2	手工双玻镁岩棉净化顶板	泰境/δ=50mm 0.45mm	安徽泰境洁净科技有限公司	150	m2	100.00	15000.00
3	手工双玻镁岩棉净化墙板(隔墙)	泰境/δ=50mm 0.45mm	安徽泰境洁净科技有限公司	35	m2	100.00	3500.00
4	铝扣板吊顶	友邦/厚 0.8	浙江友邦集成吊顶股份有限公司	150	m2	70.00	10500.00
5	铝合金型材	泰境/δ=1mm R=50mm 含槽铝、角铝、阴角、阳角、老门料等	安徽泰境洁净科技有限公司	440	m2	20.00	8800.00
6	钢制净化单门	泰境/900*2100*50mm	安徽泰境洁净科技有限公司	5	套	900.00	4500.00
7	平开钢制安全门	泰境 /1400*2100*50mm	安徽泰境洁净科技有限公司	1	套	1300.00	1300.00
8	双层玻璃观察窗	泰境 /1500*1000*50mm	安徽泰境洁净科技有限公司	1	套	700.00	700.00
9	顶板吊装配件	泰境/卡扣、吊筋、花篮螺丝、丝杆、螺母等	安徽泰境洁净科技有限公司	300	m2	18.00	5400.00
10	五金配件、密封辅料	泰境/自攻丝、燕尾丝、瓷白密封胶等	安徽泰境洁净科技有限公司	440	m2	10.00	4400.00
11	拆门、堵洞、粉刷	佳园/600*300*150 蒸气压砖	徐州佳园新型建材有限公司	6	m2	180.00	1080.00

12	水泥自流平	耐齐	上海耐齐建材有限公司	150	m2	20.00	3000.00
13	PVC 塑胶地面	特佳塑美/2mm	江苏特佳塑美环保科技有限公司	150	m2	30.00	4500.00
14	安装人工费	/	/	1	项	38000.00	38000.00

二、电照设备

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称 (全称)	数量	数量 单位	单价 (元)	总价 (元)
1	40W LED 平板灯	亮美聚/1200*300mm	东莞市亮美聚光电科技有限公司	17	件	80.00	1360.00
2	40W 应急电源	亮美聚/220V, 频率 50Hz, 功耗 40W	东莞市亮美聚光电科技有限公司	7	件	50.00	350.00
3	50W LED 扣板灯	亮美聚/600*600mm	东莞市亮美聚光电科技有限公司	23	件	60.00	1380.00
4	30W 紫外线灯	亮美聚/220V 30W	东莞市亮美聚光电科技有限公司	11	件	90.00	990.00
5	单位开关	公牛/220V 10A	浙江公牛集团股份有限公司	3	个	12.00	36.00
6	双位开关	公牛/220V 10A	浙江公牛集团股份有限公司	2	个	15.00	30.00
7	三位开关	公牛/220V 10A	浙江公牛集团股份有限公司	2	个	20.00	40.00
8	多功能定时开关	公牛/220V 10A	浙江公牛集团股份有限公司	1	个	80.00	80.00
9	五孔插座	公牛/220V 10A	浙江公牛集团股份有限公司	20	套	12.00	240.00
10	地插	公牛/220V 10A	浙江公牛集团股份有限公司	11	套	80.00	880.00
11	空气开关	正泰/380V 63A	浙江正泰电器股份有限公司	2	套	120.00	240.00
12	空气开关	正泰/380V 40A	浙江正泰电器股份有限公司	1	套	100.00	100.00
13	空气开关	正泰/380V 32A	浙江正泰电器股份有限公司	2	套	90.00	180.00

14	空气开关	正泰/220V 32A	浙江正泰电器股份有限公司	2	套	70.00	140.00
15	BV 电线	江南/2.5 ²	无锡江南电缆有限公司	960	米	3.00	2880.00
16	BV 电线	江南/4 ²	无锡江南电缆有限公司	680	米	4.00	2720.00
17	动力电缆	江南/5*2.5 ²	无锡江南电缆有限公司	30	米	25.00	750.00
18	动力电缆	江南/5*4 ²	无锡江南电缆有限公司	96	米	25.00	2400.00
19	镀锌线管	联塑/DN25	广东联塑科技实业有限公司	120	米	5.00	600.00
20	镀锌线管	联塑/DN20	广东联塑科技实业有限公司	175	米	4.00	700.00
21	镀锌线管	联塑/DN16	广东联塑科技实业有限公司	280	米	3.00	840.00
22	螺纹软管	联塑/DN20	广东联塑科技实业有限公司	15	米	2.00	30.00
23	黄腊管	联塑/	广东联塑科技实业有限公司	5	米	5.00	25.00
24	接线盒	联塑/	广东联塑科技实业有限公司	96	只	2.00	192.00
25	地面开线槽埋管	30*30mm	/	28	米	10.00	280.00
26	PVC 明线槽	联塑/30*15mm	广东联塑科技实业有限公司	60	米	6.00	360.00
27	铝合金地线槽	35*12mm	广东联塑科技实业有限公司	26	米	15.00	390.00
28	五金配件、密封辅料	自攻丝、燕尾丝、电工胶带等	/	1	项	200.00	200.00
29	安装费		/	1	项	18000.00	18000.00

三、给水排水设备

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称 (全称)	数量	数量 单位	单价 (元)	总价 (元)
1	PPR 给水管	联塑/DN25mm	广东联塑科技实业有限公司	20	米	20.00	400.00

2	不锈钢排水管	中钜通/D75mm	江苏中钜通管道有限公司	9	米	130.00	1170.00
3	不锈钢地漏	九牧/D75mm	九牧集团有限公司	1	件	100.00	100.00
4	角阀	DN25mm	九牧集团有限公司	4	件	50.00	200.00
5	五金配件、密封辅料	自攻丝、燕尾丝、三和/瓷白密封胶等	广东三和化工科技有限公司(瓷白密封胶)	1	项	300.00	300.00
6	安装人工费		/	1	项	1500.00	1500.00
7	屋面开洞修补	φ 100mm			处	100.00	200.00

四、净化暖通设备

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称 (全称)	数量	数量单位	单价 (元)	总价 (元)
1	直膨式净化空调机组(组培室)	维克/温度: 18℃ -26℃ 湿度: 45%-65% 风量 2000m³/h 新风比 20% 机外余压 600Pa 制冷量: 15KW 制热量: 19KW 加湿量: 6kg/h 含初中效过滤器, 温湿度调节功能。	维克(天津)有限公司	1	套	26000.00	26000.00
2	直膨式净化空调机组(炼苗室)	维克/温度: 18℃ -26℃ 风量 1000m³/h 新风比: 20% 机外余压 400Pa 制冷量: 9KW 制热量: 12KW 加湿量: 3kg/h 含初中效过滤器, 温湿度调节功能。	维克(天津)有限公司	1	套	22000.00	22000.00

3	箱式排风机	维克/排风量 1500m ³ /h 风压 300Pa	维克(天津)有限公司	1	台	1700.00	1700.00
4	FFU 净化单元 (接种室)	爱能/净化风量 750-1000m ³ /h	南京爱能净化设备 有限公司	6	台	900.00	5400.00
5	不锈钢排风罩	800*800*350mm	定制	1	台	800.00	800.00
6	动力电缆	江南/5*10 ²	无锡江南电缆有限 公司	40	米	45.00	1800.00
7	动力电缆	江南/5*6 ²	无锡江南电缆有限 公司	40	米	28.00	1120.00
8	动力电缆	江南/3*1.5 ²	无锡江南电缆有限 公司	20	米	15.00	300.00
9	高效送风口	爱能/484*484*90mm	南京爱能净化设备 有限公司	2	套	700.00	1400.00
10	手动调节阀	沃尔德 /200*200*200mm	靖江市沃尔德空调 设备厂	1	套	50.00	300.00
11	手动调节阀	沃尔德 /320*200*200mm	靖江市沃尔德空调 设备厂	4	套	50.00	200.00
12	手动调节阀	沃尔德 /320*250*200mm	靖江市沃尔德空调 设备厂	6	套	60.00	360.00
13	管道消音器	沃尔德 /320*250*1000mm	靖江市沃尔德空调 设备厂	4	套	200.00	800.00
14	止回阀	沃尔德/φ300*200mm	靖江市沃尔德空调 设备厂	1	套	60.00	60.00
15	防雨百叶	沃尔德 /400*300*50mm	靖江市沃尔德空调 设备厂	2	套	100.00	200.00
16	防雨百叶	沃尔德/φ300*50mm	靖江市沃尔德空调 设备厂	1	套	80.00	80.00
17	回风窗	沃尔德 /200*320*50mm	靖江市沃尔德空调 设备厂	6	套	80.00	480.00
18	回风窗	沃尔德 /320*400*50mm	靖江市沃尔德空调 设备厂	4	套	80.00	320.00
19	管道镀锌板	鞍钢/ & 0.5mm	鞍钢集团有限公司	96	m ²	80.00	7680.00
20	静压箱	沃尔德 /400*400*300mm	靖江市沃尔德空调 设备厂	6	件	200.00	1200.00

21	橡塑保温板/ 保温胶	禾威/ &=15mm	禾威新材料江苏有 限公司	96	m2	25.00	2400.00
22	防雨帆布软连 接	/	/	12	只	60.00	720.00
23	风管制作费	/	/	96	m2	40.00	3840.00
24	风管连接、吊 装配件	攀华/L3/L4 角铁, Φ 8 丝杆, 铆钉, 卡扣, 法兰、吊筋、膨胀丝	重庆攀华钢铁有限 公司	96	m2	20.00	1920.00
25	机组吊装支架	攀华/8#槽钢; 油漆防 护	重庆攀华钢铁有限 公司	1	套	500.00	500.00
26	排风机支架	攀华/8#槽钢; 油漆防 护	重庆攀华钢铁有限 公司	1	套	500.00	500.00
27	密封辅料、五 金配件	PVC 密封条、密封胶、 螺栓螺母、自攻丝、 燕尾丝等	96	m2	10.00	960.00	
28	风压风量调试 费		/	1	项	200.00	200.00
29	外机水泥基础	1500*1200*200mm	/	1	台	600.00	600.00
30	开墙洞	400*300	/	2	个	200.00	400.00
31	安装费		/	1	项	22000.00	22000.00

五、多联机空调设备

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称 (全称)	数量	数量 单位	单价 (元)	总价 (元)
1	多联机空调机 组(操作间)	天加/制冷量: 10KW 制热量: 11.2KW 循环风量: 1565m³/h 额定静压: 20Pa 一级能耗	南京天加环境科技 有限公司	3	台	6500.00	19500.00

2	多联机空调机组（灭菌室）	天加/制冷量：5.6KW 制热量：6.3KW 循环风量：1020m³/h 额定静压：10Pa 一级能耗	南京天加环境科技有限公司	1	台	4500.00	4500.00
3	多联机空调机组（药品室）	天加/制冷量：3.6KW 制热量：4KW 循环风量：570m³/h 额定静压：10Pa 一级能耗	南京天加环境科技有限公司	1	台	4000.00	4000.00
4	多联机空调机组（接种室）	天加/制冷量：10KW 制热量：11.2KW 循环风量：1565m³/h 额定静压：20Pa 一级能耗	南京天加环境科技有限公司	2	台	7000.00	14000.00
5	冷媒管	中佳/6.4/12.7 9.5/19.1 12.7/25.4	常熟中佳新材料有限公司	120	米	70.00	8400.00
6	水管，保温	联塑、禾威/PVC材质， DN25	广东联塑科技实业有限公司 禾威新材料江苏有限公司	96	米	20.00	1920.00
7	出风口	沃尔德/PVC材质， 250*250	靖江市沃尔德空调设备厂	16	个	50.00	800.00
8	回风口	沃尔德/PVC材质， 600*600	靖江市沃尔德空调设备厂	5	个	50.00	250.00
9	软风管	Φ 250mm	/	24	根	20.00	480.00
10	吊筋卡扣		/	7	套	30.00	210.00
11	五金配件、密封辅料		/	1	项	100.00	100.00
12	安装费		/	7	台	1000.00	7000.00
13	外机水泥基础	2000*500*200mm	/	3	台	500.00	1500.00

14	开墙洞	Φ 63/ Φ 100mm	/	4	个	50.00	200.00
六、实验室家具设备							
序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称 (全称)	数量	数量 单位	单价 (元)	总价 (元)
1	全钢边台（操作间）	弗洛雷斯 /4550*750*800mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	1	台	3640.00	3640.00
2	全钢水池边台（操作间）	弗洛雷斯 /3300*750*800mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	1	台	2640.00	2640.00
3	全钢中央台（操作间）	弗洛雷斯 /3000*1500*800mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	4	台	4800.00	19200.00
4	全钢讲台（操作间）	弗洛雷斯 /1600*750*830mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	1	套	1400.00	1400.00
5	全钢边台（接种室）	弗洛雷斯 /5700*600*800mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	1	台	4560.00	4560.00
6	全钢水池边台（接种室）	弗洛雷斯 /4780*600*800mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	1	台	3850.00	3850.00
7	全钢边台（接种室）	弗洛雷斯 /3200*750*800mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	1	台	2560.00	2560.00
8	中央台单层钢玻试剂架	弗洛雷斯 /3000*400*350mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	4	套	500.00	2000.00
9	大号 PP 水池	弗洛雷斯 /800*450*310mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	2	套	250.00	500.00
10	中号 PP 水池	弗洛雷斯 /500*400*310mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	1	套	80.00	80.00

11	大弯鹅颈单口水龙头	台雄/	上海台雄实验室设备有限公司	3	套	190.00	570.00
12	滴水架	弗洛雷斯/630×450×120mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	2	套	90.00	180.00
13	小厨宝	海尔/220V 3500W	青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司	2	套	220.00	440.00
14	挡水板	弗洛雷斯/理化板材质	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	2	m2	200.00	400.00
15	全钢单面岛式插座	弗洛雷斯/220V 10A	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	20	套	30.00	600.00
16	不锈钢操作台(灭菌室)	弗洛雷斯/1500*750*800mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	1	套	1100.00	1100.00
17	不锈钢传递窗	悦为/700*700*700mm	苏州悦为净化科技有限公司	1	套	800.00	800.00
18	不锈钢风淋室	悦为/1700*1600*2100mm 双人单吹定制款	苏州悦为净化科技有限公司	1	台	5600.00	5600.00
19	不锈钢沥水架	弗洛雷斯/1200*600*1600mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	1	台	900.00	900.00
20	不锈钢网筐	弗洛雷斯/400*400*300mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	12	个	150.00	1800.00
21	全钢试剂柜	弗洛雷斯/900*450*1800mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	7	套	800.00	5600.00
22	全钢储物柜	弗洛雷斯/900*450*1800mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	4	套	800.00	3200.00
23	全钢置物架	弗洛雷斯/1200*400*2000mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	1	套	200.00	200.00
24	全钢置物架	弗洛雷斯/1500*400*1800mm	金华市弗洛雷斯科教仪器有限公司	2	套	250.00	500.00

25	不锈钢培养架 (配植物生长 光源及控制 器)	西索 /2000*500*2000mm	重庆西索生物科技 有限公司	6	套	2000.00	12000.00
26	升降实验凳	弗洛雷斯/	金华市弗洛雷斯科 教仪器有限公司	80	套	60.00	4800.00
27	双人双面超净 工作台	力辰 /1500*700*1650mm	上海力辰邦西仪器 科技有限公司	8	台	6400.00	51200.00
28	超声波清洗机	力辰/160L, 1050*700*650mm	上海力辰邦西仪器 科技有限公司	1	台	4400.00	4400.00
29	纯净水桶	力辰/100L	上海力辰邦西仪器 科技有限公司	3	个	260.00	780.00
30	不锈钢小推车	力辰/660×440× 860mm	上海力辰邦西仪器 科技有限公司	20	台	800.00	16000.00
31	组培专用玻璃 培养瓶	力辰/容积 350ml; 2500 个/套	上海力辰邦西仪器 科技有限公司	1	套	3750.00	3750.00
32	接种工具灭菌 器	力辰/	上海力辰邦西仪器 科技有限公司	24	台	330.00	7920.00
33	不锈钢酒精灯	力辰/	上海力辰邦西仪器 科技有限公司	40	盏	15.00	600.00
34	立式高压灭菌 锅	登冠医疗/110L	江苏登冠医疗器械 有限公司	2	台	9000.00	18000.00
35	微波炉	海尔/20L	青岛海尔智慧生活 电器有限公司	2	台	220.00	440.00
36	恒温金属浴	力辰/	上海力辰邦西仪器 科技有限公司	1	台	3800.00	3800.00
37	移液枪	力辰/量程: 0.1-2.5 μl、2.0-20 μl、 20-200 μl、200-1000 μl、1000-5000 μl。	上海力辰邦西仪器 科技有限公司	4	套	380.00	1520.00
38	塑料组培筐	力辰/515*420*75mm	上海力辰邦西仪器 科技有限公司	100	个	7.00	700.00

39	安装费		/	1	项	5907.00	5907.00
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）				¥530,000.00			

货币单位：人民币元



投标人：中浦环境科技（南京）有限公司（电子签章）

投标人授权代表：[Signature]（签字或盖章）

日期：2025 年 08 月 30 日

